



27.06.2019 r.

Adam Szydłowski
Zastępca Dyrektora
MOPS w Będzinie

P. Trzebniowski
03.07.2019

Sz.P.

Łukasz Komoniewski

Prezydent Miasta Będzina

Dotyczy korekty oświadczeń majątkowych

Szanowny Panie Prezydencie.

Uprzejmie informuje, że w wyniku błędnie naliczonych powierzchni nieruchomości usytuowanej w Będzinie, a będącej w moim posiadaniu i żony Joanny, oświadczenia majątkowe za lata 2014- 2019, noszą w sobie błędy przy podawaniu powierzchni, oraz tym samym w ocenie wartości.

Podczas konsolidacji posiadanych kredytów i przeliczeń bankowych oraz wnikliwej analizie, okazało się, iż w deklaracjach za lata 2015 do 2019 podawałem wartości udzielonych kredytów uznając np. udzielony kredyt na początku roku 2016, błędnie wpisując go do oświadczenia za rok 2016. W trzech przypadkach w ogóle nie wpisałem kredytu udzielonego myląc go z innym kredytem z uwagi na zbliżoną wartość raty.

Z uwagi na konieczność starannego obliczenia wszystkich powierzchni i sprawdzenia faktycznych posiadanych metrów z Urzędem Miejskim w Będzinie, Kancelarią Notarialną, oraz aktami notarialnymi, **korekty oświadczeń majątkowych złożę w terminie do 14 dni.** Ta sama sytuacja dotyczy udzielnych kredytów na przestrzeni 6 lat.

Metraże, które miały być w moim posiadaniu, ze wstępnej analizy dokumentów są zawyżone, a liczba udzielonych kredytów zmniejszona. Ostatnie oświadczenie majątkowe składałem w bardzo trudnym okresie z uwagi na poważne sprawy osobiste.

Jednocześnie informuję, iż do tej pory starałem się z należytą starannością przekazywać informacje o majątku wspólnym, a nieścisłości nie miały wpływu na zmianę wymiaru podatków np. na niekorzyść urzędów podatkowych oraz nie miały charakteru celowego wprowadzenia w błąd lub ukrycia jakichkolwiek danych.

Informuję również, iż moje oświadczenia majątkowe, oraz transakcje dotyczące nieruchomości i rzeczy ruchomych, były przedmiotem sprawdzenia przez Izbę Skarbową w Katowicach w 2015 i w ubiegłym roku przez Urząd Skarbowy w Będzinie i przebiegły z oceną pozytywną.

Z poważaniem

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Adam Szymon' followed by a stylized flourish.